
Lolland Kommune søger timelønnet ledsager til en
borger i Haslev (Genopslag)

Har du overskud til et job i din fritid eller er du under uddannelse til f.eks. pædagog, social- og
sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper? Vil du være med til at gøre en indsat for
andre? Så har vi jobbet til dig!
Ledsageordningen varetager praktiske ledsageopgaver bevilget efter Lov om Social Service § 97.
Målgruppen er borgere mellem 12 og 67 år, som ikke kan færdes alene uden for hjemmet pga.
betydelig og varigt nedsat funktionsevne.
Arbejdsopgaver
Ledsagerens funktion er at være praktisk ledsager og hænder for borgeren i forbindelse med
selvvalgte aktiviteter udenfor hjemmet, dvs. at ordningen omfatter ledsagelse til og fra aktiviteten,
samt eventuelt hjælp til aktiviteten. Det kan f.eks. være ledsagelse til at handle, gå en tur, komme til
sport eller i biografen.
Vi lægger vægt på, at du:

Har gode samarbejdsevner og i samarbejde med borgeren gør ledsagelsen til en positiv

oplevelse

●

Er nærværende, udadvendt og fleksibel●

Er tålmodig og har god situationsfornemmelse●

Kan arbejde selvstændigt, er ansvarsbevidst, stabil og loyal●

Har en god fysik og et psykisk overskud●

Er indstillet på fleksible arbejdstider   ●

At du helst har kørekort.●

Vi kan tilbyde:
At du bliver en del af vores ledsagerkorps, hvor borgeren ringer efter dig, når der er behov for
ledsagelse. 
Det er Lolland Kommune som er din arbejdsgiver men ledsagelsen sker i Haslev da det er her
borger bor. 
Løn- og ansættelses vilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst for ledsageområdet. 
Arbejdstiden for timelønnede aftales individuelt og kan foregå alle ugens dage, både dag og aften. 
Vi indhenter relevant straffeattest, og der er tavshedspligt i forbindelse med udførelsen af
opgaverne.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er søndag den 8. december 2024. 
Der afholdes løbende samtaler og stillingsopslaget løber indtil der er fundet den rette ledsager til
borgeren. 
Hvis du har yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Ledsageordningen på mail:
ledsageordning@lolland.dk eller ringe på 54 67 67 67.
Du kan læse mere om Ledsageordningen på Lolland Kommunes hjemmeside (www.lolland.dk).
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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